CONXIP

Localidad

Clasificacion por Cateqgorias

OFICIALES

TRIRUIDERA 2022

RUIDERA-OSSA DE MONTIEL

 Distancia | 1500 |

40000

10000 |

Fecha Carrera: [

sdbado, 21 de mayo de 2022

Oficiales

Delegado Técnico:

CARLOS A. VILLALBA JIMENEZ

Juez Arbitro:

ALBERTO BUNUEL SIMON

Hora publicacién
Firma Juez Arbitro

Jurado de Competicidn

CARLOS A. VILLALBA JIME

MAITE GOMEZ HERVAS

Resp. Clasificaciones: CONCHIP

JOSE ANGEL BENITO GIL

Datos de la Competicidon

Meta

Dif
2:19:44 0:28:27
2:35:42 0:44:25
2:38:26 0:47:09
2:46:01
2:49:35
2:50:53
2:56:04
3:11:40

3:13:10

0:54:44
0:58:18
0:59:36
1:04:47
1:20:23
1:21:53

NATACION 1500 CICLISMO 40000 CARRERA A PIE 10000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °C Temberatura °c Temberatura °C
INSCRITOQ 129 FN 105 NF 9 NP 15 DQ 0

Cateqoria ABF. < :
3 5 NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
os. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel ~ T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
L 42 u7 LauraA GALLEGO NOVILLO C.T. TOMELLOSO 1 0:24:02 136 0L21 1 1:04:54 3698 00:53 2 0:48:34 451
278 123 ISABEL CRIADO BLANCO NO FEDERADO 6 0:30:27 202 02:45 5 1:12:33 3308 00:58 3 0:48:59 454
3 86 122 Gema Castro lopez NO FEDERADO 8 0:32:19 209 02:01 4 1:11:11 3372 00:58 5 0:51:57 512
4 93 126 ANDREA REDONDO COGOLLUDO NO FEDERADO 4 0:30:12 201 03:02 7 1:13:45 3254 0250 7 0:56:12 537
® 97 118 ROSALIA BELLON MARTIN CD. TRIATLON MANZANAR 9 0:36:29 226 02:23 9 1:15:55 3161 0101 6 0:53:47 523
6 98 119 LAURA CERVANTES TORRES C.D. TRTATLON MANZANAR 12 0:41:12 245 02:04 8 1:15:06 319 01:10 4 0:51:21 5,08
7 101 120 CAROLINA VILLAPLANA CUESTA AD TRIATLON ECOSPORTA 7 0:31:13 205 02:58 6 1:12:41 33,02 01:10 12 1:08:02 648
8 104 124 ANA GIL RINCON NO FEDERADO 11 0:37:01 228 (04:04 12 1:27:11 2753 02:45 9 1:00:39 6,04
9 106 125 PALOMA PEREZ REDONDO NO FEDERADO 10 0:36:59 2,28 04:07 11 1:22:41 2903 01:53 11 1:07:30 6,45

- N

il 1] 111
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Cateqoria ABM.

Pos.
Cat.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pos.
Gen. Dorsal Nombre

4 17 JUAN RAMON
5 5  JOSE MARIA

6 19  FRANCISCO

7 4 ISMAEL

8 26 DAVID

12 2 DAVID

15 3 JESUs

16 29 RAUL

17 15  GUILLERMO

19 21 JAVIER

20 10 FRANCISCO JAVIER
21 28 GORKA

22 22 FRANCISCO

24 9 JUAN

26 38 Alonso

27 24 FRANCISCO DAVID
32 32  Santiago

33 7 CARLOS

41 35 Jose Angel

44 23 PEDRO

46 27  Leandro

47 6  ALBERTO

50 33 Javier

61 37  Jesls Daniel

67 13  JOSE ENRIQUE

Apellidos

SANCHEZ MORA
ALVARO VELA

RUIZ ROMERO
MADRID NOVILLO
SANCHEZ PENA
PEINADO DIAZ
BAUTISTA MARTIN
SANCHEZ SANZ
LOPEZ 6OMEZ

MIRA BERENGUER
RUIZ GALERA
SANCHEZ FERNANDEZ
CANTOS GALAN
NOVILLO RODRIGUEZ
Herrera Nieto

OREJA PIRIS
Ballestero Cogollos
ANTEQUERA MARTIN-PORTU
Castro Becerra
RAMOS MONROY
Bastos

FERNANDEZ GARCIA
Bautista Martin
Ferndndez Ruiz

ESPINOSA GARCIA

Ayunlan;ienlo de
Ruidera

TOMELLOSO

Club

CLUB TRIATLON ALBACETE
BICIS PINA-DAVEN CARS-T
JMC SPORT TEAM

BICIS PINA-DAVEN CARS-T
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS
BICIS PINA-DAVEN CARS-T
C.D. TREATLON MANZANAR
TRIATLON PISUERGA-TRIP
CLUB TRIATLON ALBACETE
C.D. ISD HURACAN PUERTO
C.T. TOMELLOSO

CLUB TRIATLON SAMBURI
C.D. SOHAIL - LA SENDA
C.D. TRIATLON MANZANAR
NO FEDERADO
C.D.E.TRIATLON SAN SEBA
NO FEDERADO

C.D. TREATLON MANZANAR
NO FEDERADO

C.D.E. TRIATLON LO-COST
Club Triatlon Boadilla - BeOn
C.D. TRIATLON FORTADOR
NO FEDERADO

NO FEDERADO
C.TRIATLON PITORRA QUI

D T
AYUNTAMIENTO CIUDAD

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

2 0:20:08
15 0:22:34
13 0:22:30
10 0:21:08
18 0:23:08
0:23:49
0:24:15
4 0:20:35
21 0:23:20
16 0:22:38
0:23:51
0:24:33
11 0:22:06
0:23:43
0:26:48
12 0:22:25
0:26:29
0:26:25
0:28:28
81 0:29:27
0:26:17
51 0:26:30
0:28:59
0:25:40
0:30:55

121

1,30

1,47
1,30
1,46
1,46
154
158
1,45

1,46

156

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:59 4 0:52:24

01:18
01:15
01:09
01:17
01:37
01:41
01:17
01:11
01:35
01:51
01:25
01:01
01:39
01:53
02:23
02:12
01:51
01:20
01:41
03:30
02:40
02:05
01:59
02:01

13
15
17
14
6
20
9
7
44
26
18
36
34
8
46
30
56
32
69
54
47
38
49
77

0:55:41
0:56:30
0:56:48
0:55:47
0:54:47
0:57:01
0:55:16
0:54:56
1:01:34
0:58:07
0:56:51
0:59:42
0:59:36
0:55:10
1:02:14
0:58:50
1:03:47
0:58:54
1:06:04
1:03:19
1:02:17
1:00:15
1:02:22
1:08:44

45,80
43,10
42,48
42,25
43,02
43,81
42,09
43,43
43,69
38,98
41,30
42,22
40,20
40,27
43,50
38,56
40,79
37,63
40,75
36,33
37,90
38,53
39,83
38,48

34,92

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:37 10 0:40:06 401

00:53 2 0:37:41 346

00:53 3 0:37:44
0:39:13

0:39:27

3,46

00:43 6 355

00:47 7 357

00:51 16 0:42:09 413

00:59 11 0:40:42 404

00:50 39 0:47:54 447

00:36 38 0:47:27 445

01:01 13 0:41:06 407

00:46 19 0:43:46 423

02:09 23 0:44:11 425

00:40 27 0:46:00 436

00:55 21 0:44:04 424

00:50 30 0:46:10 437

01:05 17 0:42:48 417

00:57 24 0:44:32 427

00:58 9 4,00

0:40:00

00:57 53 0:50:04 5,00

00:53 18 0:43:01 418

01:26 36 4,44

0:47:19
00:52 50
54

82

0:49:52 459

01:41 0:50:52 5,05

01:24 0:57:58 5,48

01:04 42 0:48:12 449

Tiempo

Meta
Dif

1:54:14 0:02:57
1:58:07
1:58:52
1:59:01
2:00:26
2:03:13
2:04:38
2:05:52
2:07:30
2:07:54
2:08:21
2:09:09
2:09:29
2:09:57
2:10:51
2:10:55
2:13:00
2:13:01
2:19:43
2:21:06
2:21:51
2:22:11
2:23:52
2:29:23
2:30:56

0:06:50
0:07:35
0:07:44
0:09:09
0:11:56
0:13:21
0:14:35
0:16:13
0:16:37
0:17:04
0:17:52
0:18:12
0:18:40
0:19:34
0:19:38
0:21:43
0:21:44
0:28:26
0:29:49
0:30:34
0:30:54
0:32:35
0:38:06
0:39:39
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26 68 34 Thomas Bouvier NO FEDERADO 84 0:30:01 200 01:20 75 1:07:45 3542 00:57 56 0:51:07 507 2:31:10 0:39:53

2 69 20  jonatan sanz ramos AD TRIATLON ECOSPORT A 87 0:30:05 200 03:12 62 1:04:29 3722 01:05 66 0:52:41 516 2:31:32 0:40:15
28 71 11 DAVID RUIZ GONZALEZ C.T. TOMELLOSO 46 0:26:13 145 01:47 35 0:59:37 4026 01:10 89 1:02:51 617 2:31:38 0:40:21
29 74 39 Santos Lépez De Mota Gémez Caraballo NO FEDERADO 62 0:27:15 149 02:06 65 1:05:34 36,60 01:23 78 0:56:50 541 2:33:08 0:41:51
30 75 12 ABRAHAM DE LA VARA BARRIOS C.TRIATLON PITORRA QUI 37 0:25:03 140 02:12 76 1:08:24 3509 01:09 76 0:56:20 538 2:33:08 0:41:51
31 77 14 MIGUEL ANGEL OLMEDO ALONSO CLUB NATACION CRIPTAN 61 0:27:14 149 02:23 84 1:09:45 3441 01:24 68 0:53:55 524 2:34:41 0:43:24
32 79 18 RUBEN CARRASCO LIZCANO JMC SPORT TEAM 83 0:29:56 160 02:44 61 1:04:20 37,31 01:06 81 0:57:53 547 2:35:59 0:44:42
33 82 25 JUAN DE HARO ROBLES C.T. AGUILAS PRIMAFLOR 89 0:30:10 20! 02:12 85 1:10:04 3425 01:36 67 0:53:14 519 2:37:16 0:45:59
34 88 8  GABRIEL GONZALEZ-ROMAN BELLON  C.D. TRIATLON MANZANAR 68 0:27:33 150 02:35 66 1:05:47 3648 01:10 88 1:02:36 6.16 2:39:41 0:48:24
35 99 31 Oliver Blanco Lozano TRI-TORREJON 69 0:28:05 152 03:05 90 1:13:29 3266 01:32 90 1:07:10 643 2:53:21 1:02:04
Cateqoria SUB23M 3 -

5 5 NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo

0S. 0S.

Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 2 1 CARLOS LOZANO FERNANDEZ EQTR - RODACAL BEYEM 1 0:17:41 111 01:01 5 0:54:46 4382 00:37 4 0:38:48 353 1:52:53 0:01:36
2 3 41  ADRIAN SALTO SAEZ BICIS PINA-DAVEN CARS-T 6 0:20:38 123 01:25 2 0:51:28 46,63 00:36 5 0:39:10 355 1:53:17 0:02:00
8 90 42 JOSE MARIA GONZALEZ ORDONEZ C.T. TRISCHOOL CUENCA 99 0:33:48 215 03:40 82 1:09:05 3474 01:20 80 0:57:10 543 2:45:03 0:53:46
Cateqoria VI1F < :

5 > - NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo

0S. 0S.

Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 62 127 MARTA REDONDO VICENTE AD TRIATLON ECOSPORT A 2 0:29:49 159 01:35 2 1:09:47 3439 00:42 1 0:47:41 446 2:29:34 0:38:17
2 92 128 INMACULADA ALARCON TORRES TRI-TORREJON 3 0:29:59 160 02:22 3 1:09:47 3439 01:33 10 1:02:02 612 2:45:43 0:54:26
3 94 129 Cristina Gémez Romero NO FEDERADO 5 0:30:15 201 02:19 10 1:16:23 31,42 01:25 8 0:56:15 538 2:46:37 0:55:20
Cateqoria V1M < :

5 5 - NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo

0S. 0S.

Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel ~ T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 1 63 JAVIER CERRILLO MARTINEZ EQTR - RODACAL BEYEM 7 0:21:03 124 01:01 1 0:51:27 46,65 00:39 1 0:37:07 343 1:51:17 0:00:00
2 9 82 JAVIER RODRIGUEZ ALONSO TRICAM - VILLAVICIOSA 19 0:23:10 133 01:33 12 0:55:29 4326 00:59 8 0:39:42 358 2:00:53 0:09:36
3 10 76 RUBEN DE SANTIAGO LOPEZ CLUB TRIATLONLASROZA 5 0:20:37 122 01:08 3 0:51:50 46,30 00:52 35 0:46:54 441 2:01:21 0:10:04
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1
13
18
23
25
28
29
30
34
35
36
37
38
39
40
43
45
48
49
52
55
56
57
58
59
60
63

80
52
45
84
89
48
57
78
85
81
44
60
72
100
102
94
86
54
%
73
92
79
87
88
64
61
103

MARIO

JOSE LUIS
FRANCISCO JAVIER
angel

Juan Jesls
JUAN CARLOS
JOSE LUIS
RAUL
ANTONIO
ALBERTO
DIEGO
FRANCISCO JAVIER
DAVID

alberto

Rubén

Emeterio

LUIS EDUARDO
PEDRO

CESAR

JUAN CARLOS
Jose Vicente
ENRIQUE

Ivan

Rafael
EDUARDO
IVAN

David

MORETA GARCIA

RUIZ VALENTIN
TORRES BUSTAMANTE
modrego navarro

Reca Santamaria
ROJAS SANCHEZ
ROSADO DE ANCOS
MORETA GARCIA
RECHE OLIVER
HERNANDEZ VAZQUEZ
RODRIGUEZ ALVAREZ
CRIADO MORENO
PARRA VILLALOBOS
PLATA DE TORO
Rodriguez Montero

Flox Herndndez
GONZALEZ MARTIN
MUNOZ HERNANDEZ
HUERTAS LIZCANO
CASTILLO ROMERO
Espinosa Acedo
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Morales Carabafia
Puntero Justo
MARTINEZ SANCHIZ
DE LA PUERTA OSUNA

Zornoza

Ayunlan;ienlo de
Ruidera

TOMELLOSO

D T
AYUNTAMIENTO ClUD

TRI INFINITY MOSTOLES 25

C.T. TOMELLOSO

BICIS PINA-DAVEN CARS-T

Trikatlén Tres Cantos

Independiente

C.D. TECNOPLAGAS TRISO

CLUB TRIATLON MONTEVE

CLUB TRIATLON ONDARRE

Trikatlén Tres Cantos

TRIATLON PISUERGA-TRIP

BICIS PINA-DAVEN CARS-T

CLUB TRIATLON TRISAGRA

C.E.RAYOTEAM
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Independiente

C.TRIATLON PITORRA QUI

NO FEDERADO
C.T. FUENTE ALAMO
NO FEDERADO

KISERS TEAM TRIATLON

Independiente
Independiente

EQTR - RODACAL BEYEM

CLUB TRIATLON TRISAGRA

NO FEDERADO

17
28
33
63
77

0:23:45
0:23:07
0:23:50
0:24:13
0:27:16
0:28:48
0:23:54
0:25:20
0:24:11
0:25:10
0:24:08
0:26:43
0:22:30
0:27:12
0:25:48
0:28:36
0:25:34
0:26:47
0:23:37
0:27:19
0:28:33
0:25:30
0:26:59
0:27:02
0:29:38
0:23:31
0:30:09

1,35
1,32
1,35
137
1,49

155

1,41
1,37
1,41
137

1,47

1,49
1,43
154
1,42
1,47
1,34

1,49

1,42
1,48
1,48
159

1,34

2,01

01:17
01:48
01:19
01:49
01:59
01:24
02:01
02:28
01:51
01:23
01:17
01:56
01:10
01:46
01:48
02:24
02:03
02:17
02:35
01:44
03:01
03:09
02:36
02:29
02:16
01:50
03:58

23
11
24
19
10
28
25
16
33
41
22
31
40
37
29
39
57
51
42
50
60
43
58
64
73
55
67

0:57:38
0:55:21
0:57:43
0:56:53
0:55:16
0:58:26
0:58:03
0:56:45
0:58:57
1:01:05
0:57:30
0:58:50
1:00:48
0:59:42
0:58:45
1:00:24
1:03:52
1:02:26
1:01:24
1:02:24
1:04:03
1:01:26
1:03:53
1:05:20
1:07:11
1:03:21
1:05:51

41,64
43,36
41,58
42,19
43,43
41,07
41,34
42,29
40,71
39,29
41,74
40,79
39,47
40,20
40,85
39,74
37,58
38,44
39,09
38,46
37,47
39,07
37,57
36,73
35,72
37,88

36,45

01:18
01:00
00:49
02:04
00:49
01:00
01:07
01:12

01:10
00:55
00:58
01:19
01:03
00:53
01:02
01:40
01:55
01:17
01:02
01:02
01:25
01:11

01:43
01:31
01:32
01:55
01:51

12
15
20
25
26
14
29
31
46
32
59
43
61
47
57
34
41
49
70
63
45
74
64
60
37
83
40

0:40:58
0:42:06
0:43:54
0:44:51
0:44:57
0:41:19
0:46:09
0:46:13
0:48:56
0:46:38
0:51:27
0:48:14
0:52:03
0:49:00
0:51:15
0:46:51
0:47:58
0:49:37
0:53:58
0:52:22
0:48:27
0:55:48
0:52:39
0:51:29
0:47:21
0:58:35
0:47:54

406
413
423
4,29
4,30
4,08
437
437
454
4,40
5,09
4,49
5,12
454
5,08
4,41
4,48
458
5,24
5,14
451
5,35
5,16
5,09
444
551

447

2:
2:
2:
2:
2:

2:10:57
2:11:14
2:11:58
2:15:05
2:15:11
2:

2:17:02
2:17:34
2:18:33
2:18:38
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:
2:

02:20 0:11:03
03:22
07:35
09:50

10:17

0:12:05
0:16:18
0:18:33
0:19:00
0:19:40
0:19:57
0:20:41
0:23:48
0:23:54
15:20 0:24:03
0:25:45
0:26:17
0:27:16
0:27:21
19:55 0:28:38
21:22
22:24
22:36
24:51
25:29
27:04
27:50
27:51
27:58
29:12
29:43

0:30:05
0:31:07
0:31:19
0:33:34
0:34:12
0:35:47
0:36:33
0:36:34
0:36:41
0:37:55
0:38:26
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31 64 70 JOSELUIS DELGADO JARENO C.D.E. TRIATLON LO-COST 76 0:28:45 155 02:16 70 1:06:14 36,24 01:20 58 0:51:15 508 2:29:50 0:38:33

32 65 98 Ivan Molina Manzanares NO FEDERADO 86 0:30:05 200 02:58 45 1:02:02 38,69 01:10 69 0:53:57 524 2:30:12 0:38:55
33 66 53 TOMAS JIMENEZ MAYENCO C.TRIATLONPITORRA QUI 57 0:27:08 149 01:59 68 1:05:57 36,39 01:00 72 0:54:34 527 2:30:38 0:39:21
34 70 66 GABRIEL MELCHOR CARBAJO AD TRIATLON ECOSPORT A 36 0:24:37 138 01:36 79 1:08:45 3491 01:57 73 0:54:37 528 2:31:32 0:40:15
% 72 67 ivan rojano baz AD TRIATLON ECOSPORT A 58 0:27:09 149 03:00 92 1:14:31 3221 01:24 28 0:46:08 437 2:32:12 0:40:55
36 73 59 ANTONIO ARELLANO DEL PINO CLUB TRIATLON TRISAGRA 80 0:29:14 157 01:36 87 1:10:46 3391 01:39 48 0:49:24 456 2:32:39 0:41:22
37 76 75  Jesds Enrique Navas Andrés Club Triatlon Boadilla - BeOn 71 0:28:18 153 02:19 63 1:04:35 37,16 01:25 79 0:56:56 542 2:33:33 0:42:16
3 80 90 Antonio Alvarez Sanchez NO FEDERADO 97 0:32:50 211 02:37 78 1:08:44 3492 02:03 52 0:50:02 500 2:36:16 0:44:59
3 81 77 HECTOR LOPEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MONTIJO 91 0:30:50 203 04:02 83 1:09:17 3464 02:11 51 0:49:57 460 2:36:17 0:45:.00
40 83 97  Alberto Marcos Martin Martin NO FEDERADO 85 0:30:02 200 03:14 71 1:06:50 3591 01:37 75 0:56:09 537 2:37:52 0:46:35
4l 84 91  Argimiro Carretén Madrid NO FEDERADO 79 0:29:03 156 01:59 81 1:08:59 3479 01:25 77 0:56:44 540 2:38:10 0:46:53
42 86 69 DAVID ARANCE MARTIN CD.E. TRIATLON LO-COST 66 0:27:21 149 02:34 74 1:07:41 3546 02:07 85 0:58:47 553 2:38:30 0:47:13
43 87 74  David Jurado Chia Club Triatlon Boadilla - BeOn 41 0:25:31 142 (03:08 80 1:08:51 3486 02:10 86 0:59:10 555 2:38:50 0:47:33
44 89 46 FRANCISCO RAMOS GOMEZ BULL PROJECT TRIATLON 98 0:32:59 212 02:58 91 1:14:25 32,25 01:24 44 0:48:16 450 2:40:02 0:48:45
45 91 71 OSCAR SANCHEZ DEL TORO CD.E. TRIATLON LO-COST 72 0:28:18 153 02:48 89 1:12:46 32,98 01:45 87 0:59:57 560 2:45:34 0:54:17
46 96 62 FRANCISCO LAUREAN VEGA BANDERAS CLUB TRIATLON TRISAGRA 100 0:34:18 217 02:11 88 1:11:50 3341 01:27 84 0:58:41 552 2:48:27 0:57:10
4 100 83  Joaquin Cano Bueno Trikatlén Tres Cantos 101 0:36:38 227 04:09 94 1:18:11 30,70 01:15 71 0:54:26 527 2:54:39 1:03:22
48 103 93 Tomds Ferndndez Arreaza NO FEDERADO 95 0:31:34 206 02:43 96 1:21:17 2953 01:42 92 1:11:43 710 3:08:59 1:17:42
::'ei‘::'a — NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 14 104 ALBERTO HERNANDEZ REDONDO BICIS PINA-DAVEN CARS-T 3 0:20:30 122 01:20 21 0:57:17 4190 01:05 22 0:44:10 425 2:04:22 0:13:05
2 31 107 PEDRO DAVID VALVERDE LEIVA CLUB TRIATLON ALBACETE 8 0:21:03 124 01:31 52 1:02:29 3841 00:49 33 0:46:51 441 2:12:43 0:21:26
8 51 110 JOSE ALFONSO CALDERON ELENA JMC SPORT TEAM 45 0:25:58 144 02:07 59 1:03:58 3752 01:20 55 0:50:56 506 2:24:19 0:33:02
4 53 106 MANUEL LARA CANO CLUB TRIATLON ALBACETE 65 0:27:20 149 01:49 48 1:02:19 3851 01:05 62 0:52:18 514 2:24:51 0:33:34
5 54 114 Pedro Jose Panadero Alberca NO FEDERADO 50 0:26:29 146 01:48 53 1:02:57 3813 0L:19 65 0:52:41 516 2:25:14 0:33:57
6 95 115 JESUS SANCHEZ SANCHEZ NO FEDERADO 60 0:27:13 149 02:59 72 1:07:07 3576 01:31 91 1:08:05 648 2:46:55 0:55:38
7 102 116  Juan Santos Escolano NO FEDERADO 90 0:30:14 201 (03:28 86 1:10:17 3415 02:06 93 1:12:03 7.12 2:58:08 1:06:51
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